

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI

KLASA: 400-04/25-01/001

URBROJ: 2137-81/25-01/001

Križevci, 30.6.2025.

**Izvješće o ostvarenju Programa rada i Financijskog plana Pučkog otvorenog
učilišta Križevci za razdoblje od 1. 1. – 30. 6. 2025. godine**

Podaci o ustanovi	
Naziv ustanove:	PUČKO OTVORENO UČILIŠTE KRIŽEVCI
Sjedište ustanove:	Trg sv. Florijana 14, KRIŽEVCI
Matični broj /OIB:	3003426 /69478236897
Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje (ravnatelj/ica, zapovjednik, predsjednik)	Željka Šunjić, prof., RAVNATELJICA
Telefon:	711 – 212
e-pošta:	ravnateljica@pou-krizevci.hr
Djelatnost ustanove	
Pučko otvoreno učilište pravni je sljednik Narodnog sveučilišta Križevci. Djelatnosti: organiziranje kazališnih, glazbenih, izložbenih i drugih kulturnih događanja, obrazovanje odraslih, djelatnost amaterskog kazališta, organiziranje i promicanje svih oblika kulturnog i umjetničkog stvaralaštva i javnog informiranja, izdavačka djelatnost... Zakonski akti po kojima se djeluje: Zakon o ustanovama, Zakon o pučkim otvorenim učilištima, Zakon o obrazovanju odraslih, Zakon o radu Osnivački akt: Odluka o utvrđivanju osnivačkih prava i obveza prema Pučkom otvorenom učilištu Križevci (1994.) Statut Pučkog otvorenog učilišta Križevci	

Ljudski resursi

Učilište ima sedmero zaposlenih: računovotkinja (VSS), računovodstvena referentica/tajnica (VŠS)- zamjena za djelatnicu na dugotrajnom bolovanju, stručna suradnica za programe u obrazovanju i kulturi (VSS), referent za opće poslove i vođenje dvorana (SSS) i ravnateljica (VSS), spremačica (SSS). Plaće zaposlenih i ostala prava za zaposlene regulirani su Kolektivnim ugovorom za zaposlenike u ustanovama kulture Grada Križevaca i drugim materijalnim pravima zaposlenika Pučkog otvorenog učilišta Križevci i financiraju se iz gradskog proračuna.

Realizacija programa

Djelovanje i rad ustanova provodi kroz svoje osnovne djelatnosti – djelatnost kulturnih programa i javnog informiranja i djelatnost obrazovanja. Kroz djelatnost kulturnih programa i javnog informiranja provode se i organiziraju kazališna i glazbena gostovanja, organiziraju se predstavljanja knjiga, tribine i predavanja te programi kazališnog amaterizma, tradicijske kulture, izdavaštva itd. Programska djelatnost gradskih manifestacija podrazumijeva organiziranje raznih događanja i programa vezanih uz pojedine datume i događaje čije je obilježavanje od interesa za Grad. Programi ovih djelatnosti financiraju se iz Gradskog proračuna, dok dio sredstava za pojedine programe proizlazi i iz programa financiranja javnih potreba u kulturi Ministarstva kulture i županije. U svim programima koje organizira Pučko otvoreno učilište Križevci sudjeluje i vlastitim sredstvima.

Kako Učilište upravlja Velikom dvoranom Hrvatskog doma, Podrumskom dvoranom Hrvatskog doma, Vidikovcem na tornju Hrvatskog doma, Kinom Križevci te Višenamjenskom informatičkom učionicom, izvještaj će biti sastavljen prema aktivnostima u tim prostorima, dok su poseban segment obrazovanje odraslih, projekti i Križevačko spravišće.

VELIKA DVORANA HRVATSKOG DOMA

Programi u Velikoj dvorani započeli su 17. 1. 2025. predstavom MALI SHAKESPEARE za osnovne škole s područja grada u režiji Damira Mađarića, 25.1. 2025. proslavom Vincekova u organizaciji Križevačkih statuta, te je posljednji događaj u siječnju bio predstava B Glad produkcije: KAD UDARI JUŽINA, 29.1.2025. godine. U veljači je svoj stand up održao Ivan Šarić 10.2.2025., a Pučko otvoreno učilište je povodom Valentinova organiziralo koncertno-poetski cabaret KAJ JE LJUBAV? u režiji Adama Končića 13.2.2025. U sklopu Kazališne sezone u organizaciji Pučkog otvorenog učilišta Križevci, ciklusu od 5 predstava, dvije za odrasle i četiri dječje predstave, 8.3. povodom Dana žena održana je prva predstava iz spomenutog ciklusa OSJEĆAJTE SE K'O DOMA Teatra Puna Kuća. 12.3.2025. održana je predstava MALI SHAKESPEARE Damira Mađarića za učenike Srednje gospodarske škole. Drugu polovicu mjeseca ožujka obilježio je koncert Siniše Biška s Etno orkestrom 27.3.2025. te nastup Dramske grupe Kolibrići 30.3.2025.

Kao i svake godine, travanj i svibanj obiluju s najviše kulturnih događanja (predstave, koncerti, svečanosti) pa su tako uslijedili: Predstava Kolibrića 10.4.2025., promocija završenih studenata Veleučilišta u Križevcima 17.4.2025, 24.4.2025. održana je Svečana sjednica povodom Dana grada, 25.5.2025. je održana smotra puhača Glazbene škole Alberta Štrige, a već tradicionalno se 26.4.2025. održava Dječji Kranjčić-susret dječjeg duhovnog stvaralaštva. U Velikoj dvorani Hrvatskog doma 9., 10., i 11. 5.2025. odvijalo se glazbeno natjecanje Sonus Glazbene škole Alberta Štrige. 12.5.2025 u organizaciji Savjeta mladih Grada Križevci, svoje predavanje održao je Toni Milun za učenike srednjih škola na području grada. 13.5.2025 održana je predstava za djecu vrtićke dobi Produkcije Z, a 15.5.2025. povodom Dana Glazbene škole održan je koncert i prigodni program. U petak, 16.5.2025 godine odigrana je posljednja predstava u sklopu Kazališne sezone u Križevcima u organizaciji Pučkog otvorenog učilišta Križevci KAD JE GUSTO, SAMO RIJETKI Teatra Puna Kuća. Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju je svoj Dan škole održao 19.5.2025., a dječji vrtić Zraka sunca 23.5.2025. 25.5.2025. KUD Prigorje je održalo smotru kulturno umjetničkih društava, a Koncert mladih je već druge godine posjećen događaj u Križevcima, a ove je bio 28.5.2025. U lipnju je 10.6.2025. bila održana podjela svjedodžbi maturantima Gimnazije Ivana Zakmardija Dijankovečkoga, a 14.6. 2025. svoj plesni nastup održali su polaznici Plesnog studija Mali i veliki.

Tijekom cijelog prvog dijela godine u prostorima Velike dvorane Hrvatskog doma odvijale su se probe pod vodstvom redatelja Adama Končića za predstavu povodom Križevačkog velikog spravišća.

PODRUMSKA DVORANA HRVATSKOG DOMA

Uz stalne probe koje se odvijaju u podrumskoj dvorani, i to – Dječjeg zbora „Kristalići”, Lutkarskog kazališta „Petrica” Pučkog otvorenog učilišta Križevci, Hrvatskog pjevačkog društva „Kalnik”, sve su češća odvijanja kulturnih programa i predstava. Također, kako je za taj prostor Učilište ishodilo minimalno-tehničke uvjete za provođenje programa obrazovanja, sve su češća odvijanja spomenutog.

Događanja u prostoru podrumске dvorane bila su: Županijska smotra zborova Koprivničko-križevačke županije 26.3.2025., te u travnju dječje predstave Teatra Puna Kuća u sklopu Kazališne sezone u Križevcima u organizaciji Pučkog otvorenog učilišta Križevci i to ovim redom: 2.4.2025. ZVUKOLIKA ŠUMA, 3.4.2025. DNEVNIK USPOMENA MOJE BAKE, 4.4.2025. NEBO, ZEMLJA, KOTAČ i 7.4.2025. OGLEDALCE, OGLEDALCE. Gledatelji predstava bila su djeca vrtića i osnovnih škola s područja grada.

DOGAĐANJA NA NEMČIĆEVOM TRGU U ORGANIZACIJI PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA KRIŽEVCI:

POTRAGA ZA PISANICAMA – dječji događaj na otvorenom (Nemčićev trg) u suradnji s Gradom Križevci održava se već četvrtu godinu zaredom subotom uoči Uskrsa. I ove je godine bio izuzetno posjećen, a sastoji se od potrage i oslikavanja pisanica, uz animatora i voditelja, te najljepše tri oslikane pisanice dobivaju nagradu. I to je još jedan u nizu događaja na otvorenom koji provlači sve više i više djece.

LJETNO KINO - Tradicionalna manifestacija na otvorenom (Nemčićev trg) trajala je od 14. lipnja do 12.srpnja 2025.godine.

Filmovi su se prikazivali subotama tijekom lipnja i srpnja, a prije svake projekcije posjetitelji su mogli uživati u nastupima križevačkih plesača i glazbenika. Robin ljetno kino na Nemčiću organiziraju Pučko otvoreno učilište Križevci i Kino Križevci koji brinu za sadržajnu realizaciju i izbor TOP filmova, Grad Križevci kao generalni pokrovitelj omogućava korištenje prostora na Nemčiću, a tehnički kino podržava udruga KVARK.

1.) NASTUP GRUPE OGENJ - 14.6. DIVLJI ROBOT / Wild Robot,

2.) NASTUP SVENA POCRNIĆA - FILMSKI SONGOVI - 21.6. KAO PAS I MAČKA / Cat and

3.) NASTUP PLESNOG STUDIA MALI I VELIKI - 28.6.SUPER KUĆNI PATULJCI / Super Elfkings

4.) NASTUP PLESNOG CENTRA RITAM - 5.7.MEDVJEDIĆ PADDINGTON U DŽUNGLI / Paddington in Peru

5.) NASTUP GRADSKOG PUHAČKOG ORKESTRA KRIŽEVCI - 12.7.ČOVPAS / Dog Man

SPRAVIŠĆE 2025.

Ove je godine, u mjesecu lipnju, od 6. do 8. lipnja 2025. održano Križevačko veliko spravišće. I ove je godine Pučko otvoreno učilište Križevci bilo organizator Malog spravišća, u petak 6. lipnja, sa 16 točaka, od toga dječji vrtići, osnovne škole, plesni centri i zborovi Križevaca i okolice. Voditelji su bili polaznici Lutkarskog kazališta Petrica Pučkog otvorenog učilišta Križevci pod voditeljstvom Tomislave Topolovec. Drugi događaj u organizaciji Učilišta je Dječja spravišćijada znanosti i kulture na Ljetnoj pozornici/atriju u suradnji s Udrugom P.O.I.N.T, Gradskom knjižnicom Franjo Marković, Astronomskom udrugom Perzeidi, Odredom izviđača Kalnik, GDCK Križevci. Spravišćijada se odvila u subotu 7. 6. od 10 do 13 sati te se pokazala vrlo uspješnom, a tematski je predstavljala spoj kulture, igre i znanosti (promatranje zvijezda, stem-crtanje 3D olovkama, podjela plakata, dječja predstava, sajam knjiga, razgled Zvezdarnice, oslikavanje torbica, demonstracije igara izviđača, postavljanje šatora, itd...). Za vrijeme sva tri dana trajanja Križevačkog spravišća dostupno je bilo razgledavanje s Vidikovca na tornju Hrvatskog doma u terminima od 17 do 20 sati.

KINO KRIŽEVCI

Pučko otvoreno učilište Križevci upravlja kino dvoranom u prostoru Križevačkog poduzetničkog centra te u svojoj četvrtoj, uspješnoj, godini djelovanja raspolaže sljedećim brojem projekcija i posjetitelja:

2025	BROJ PROJEKCIJA	FILM	CRTIĆ	BROJ GLEDATELJA
SIJEČANJ	18	9	9	928
VELJAČA	21	9	12	993
OŽUJAK	26	11	15	1016+ 22 gratis 1038
TRAVANJ	18	9	9	876
SVIBANJ	26	15	11	935+ 177gratis 1112
LIPANJ	5	2	3	239
SRPANJ				
KOLOVOZ				
RUJAN				
LISTOPAD				
STUDENI				
PROSINAC				
1- 6 MJ	114	55	59	5186
7-12 MJ				
GODIŠNJE				

U sklopu Kina posjetitelji i dalje mogu uživati u gastro ponudi grickalica i pića.

VIDIKOVAC NA TORNJU HRVATSKOG DOMA

23. travnja 2022. godine, povodom obilježavanja Dana grada Pučko otvoreno učilište Križevci otvorilo je vrata Vidikovca za medije i građanstvo, a kojim od tad kontinuirano upravlja. U razdoblju od 1. 1. 2025. do 30.6. 2025. Vidikovac je posjetilo oko 800 osoba. Sve su češći posjeti turista i stranih studenata, kao i učenika osnovnih i srednjih škola. Posjet Vidikovcu moguće je ostvariti dogovorom s Ustanovom i radnim danom i vikendima, a za Križevačko veliko spravišće, kao i za ostale gradske manifestacije, vidikovac je otvoren cijeli vikend/dan za posjete građana i gostiju.

OBRAZOVANJE ODRASLIH

Do lipnja 2025. godine od započele su tri grupe formalnih programa obrazovanja odraslih, a dodatno su održane i završne aktivnosti za grupe započete u 2024. godini.

U siječnju je započela provedba programa obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije pomoćnik/pomoćnica u nastavi, ukupne satnice 250 sati, kojeg je upisalo 35 polaznika. S obzirom na ukupan broj, polaznici su bili podijeljeni u dvije grupe, a obje grupe program su završile pod stručnim vodstvom nastavnice Mihaele Brkić, dugogodišnje stručnjakinje u području edukacijske rehabilitacije. Od upisanih 35 polaznika, 29 je već bilo zaposleno na mjestu pomoćnika/pomoćnice u nastavi te su imali pravo na korištenje vaučera za obrazovanje odraslih Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Ostalih 6 polaznika je samostalno financiralo pohađanje programa. Završne provjere održale su se 10. i 11. lipnja, svi polaznici uspješno su odradili provjeru te su im 23. i 24. lipnja uručena uvjerenja o osposobljavanju.

Istovremeno s trajanjem programa obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije pomoćnik/pomoćnica u nastavi, 12. svibnja 2025. održano je uvodno predavanje nove grupe (03-25) programa obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije njegovatelj/negovateljica u institucionalnoj i izvaninstitucionalnoj skrbi o starijim i nemoćnim osobama. Program od 775 sati upisalo je 16 polaznica, a održavat će se pod vodstvom već redovnih nastavnika – Damjan Abou Aldan i Ines Kos. Program se trenutno izvodi te je predviđen završetak krajem 2025. godine.

Od završnih aktivnosti, 17. travnja 2025. održala se dodjela uvjerenja o osposobljavanju za djelomičnu kvalifikaciju njegovatelj/ica u institucionalnoj i izvaninstitucionalnoj skrbi o starijim i nemoćnim osobama za grupu 03-24 koju je činilo 12 polaznica, no program je uspješno završilo njih 10. Također, održana je izložba i podjela potvrda o pohađanju neformalnog programa „Likovna škola – tečaj slikarskih tehnika“ za 26 polaznika podijeljenih u dvije grupe – početna i napredna.

Većina polaznika formalnih programa obrazovanja iskoristila je za financiranje vaučer Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Konkretno, od ukupno 51 upisanog polaznika do lipnja 2025., njih 43 je koristilo vaučer, a 8 druge oblike financiranja (7 samostalno plaćanje, 1 Koprivničko-križevačka županija):

PROGRAM	UKUPNO POLAZNIKA	VAUČER	SAMOSTALNO PLAĆANJE
Program obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije pomoćnik/pomoćnica u nastavi 01-25-A	18	12	6
Program obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije pomoćnik/pomoćnica u nastavi 02-25-B	17	15	2
Program obrazovanja za stjecanje djelomične kvalifikacije njegovatelj/ica u institucionalnoj i izvaninstitucionalnoj skrbi o starijim i nemoćnim osobama 03-25	16	16	-
UKUPNO:	51	43	8

Sukladno zakonskim izmjenama od 2022. godine, pa nadalje, sve programe izrađene prema staroj Metodologiji izrade programa, kao i one za koje su izrađeni novi standardi zanimanja i kvalifikacije u registru Hrvatskog kvalifikacijskog okvira kroz 2025. potrebno je revidirati. Ta se promjena odnosi na većinu postojećih programa POU Križevci koje je kroz naredne mjesece potrebno uskladiti prema novinama, a ujedno se pojavljuju i potrebe za novim programima sukladno uočenim trendovima. Stoga se nastavlja ishodaenje novih rješenja o izvođenju programa obrazovanja odraslih kako bi ponuda programa pratila trendove i potraživanja. Također, nastavlja se s aktivnostima vezanim uz samovredovanje i vanjsko vrednovanje ustanova. Dosad su uvedeni konkretni mehanizmi praćenja kvalitete nastave, no kako su standardi kvalitete opširni te pokrivaju cjelokupno poslovanje ustanova za obrazovanje odraslih, tako se unutar Učilišta nastavlja s planiranjem aktivnosti i mehanizama kojima je moguće dodatno doprinijeti kvaliteti. Uz već postojeće anketiranje i analiziranje nastave, u 2025. napravljeni su konkretni koraci u segmentu standarda kvalitete koji se odnosi na internacionalizaciju znanja – i to Erasmus+ projektom „HarmonyHub“.

ERASMUS+

U veljači 2024. godine POU Križevci prijavilo je svoj prvi Erasmus+ projekt. Projekt kratkoročne mobilnosti u području obrazovanja odraslih (KA122) pod nazivom „HarmonyHub“ bio je i odobren te je službeni početak bio 1. 12. 2024., zbog čega su gotovo sve pripremne i popratne aktivnosti te same mobilnosti (pohađanje strukturiranih tečajeva) održane kroz 2025. godinu. POU Križevci odobren je iznos od 10.400,00€ za dvije mobilnosti – u Španjolsku i Italiju. U skladu s ciljevima i glavnom idejom projekta,

izabrani strukturirani tečajevi bili su usmjereni na razvoj mekih vještina – učinkovita komunikacija, rješavanje konflikata, motivacija, javni govor itd.

Nakon provedenih pripremnih aktivnosti, prva mobilnost održana je od 9. ožujka 2025. do 16. ožujka, a polaznice: ravnateljica Željka Šunjić i stručna suradnica Ana-Maria Rešetar, pohađale su tečaj "Leadership and Management for School Principals" u Barceloni u organizaciji ustanove Europass Teacher Academy. U tjedan dana polaznice su kroz interaktivna i zanimljiva predavanja, popratne i kulturne aktivnosti učile o stilovima vođenja, učinkovitom komuniciranju, motiviranju i aktivnom slušanju te rješavanju konflikata u obrazovnom kontekstu. Uz učenje o vođenju, menadžmentu i međuljudskim odnosima, cijelo iskustvo dodatno su obogatile kulturne aktivnosti te druženje i razmjena iskustava s drugim sudionicima iz različitih europskih zemalja. Veliku ulogu u kvaliteti ovog iskustva ima sama ustanova Europass Teacher Academy te nastavnica Daniela koji su osigurali da svaki trenutak bude svrsishodan, koristan, odmjeran, a ujedno zanimljiv.

Po povratku s mobilnosti, odrađene su unaprijed zadane aktivnosti kojima se mjeri učinak i ostvarenost ciljeva, ali i pripreme aktivnosti za sljedeću mobilnost koja je uslijedila ubrzo nakon prve, točnije – od 30. ožujka do 6. travnja trajala je druga mobilnost i tečaj „Effective Communication and Public Speaking for Teachers and Education Staff“ u Palermu u Erasmus Learning Academy. I druga mobilnost trajala je tjedan dana, a ovoga puta naglasak je bio javnom govoru – od osnovne strukture govora, pripreme za govorenje, motiviranja publike, do neverbalne komunikacije, komunikacije u obrazovnom kontekstu i drugih popratnih elemenata.

Po završetku aktivnosti odrađene su diseminacijske aktivnosti – interne prezentacije o naučenome te prezentacije za zaposlenike POU Križevci i Gradske knjižnice „Franjo Marković“ Križevci na teme rješavanja sukoba, javnog govora i općenito o Erasmus+ mogućnostima. S 31. svibnjem 2025. projekt je završen te preostaje predati završno izvješće do 31. srpnja.

Realizacija programa investicijskog održavanja

Apliciranjem na natječaje Ministarstva kulture, Učilište je prijavilo program Kazališna sezona u Križevcima, ciklus od pet predstava, dvije za odrasle i četiri dječje predstave, za što je Ministarstvo kulture i medija sufinanciralo program u iznosu od 3000 eura financijskih uz podršku Grada i Pučkog otvorenog učilišta Križevci (po 1000 eura). Program je do 30.6.2025. u potpunosti realiziran. Također se apliciralo za sufinanciranje programa Opremanje dvorana suvremenijom tehnologijom (projektor i platno), međutim za taj dio Učilište nije dobilo sredstva, ali Ustanova se za isto pobrinula iz vlastitih sredstava.

Realizacija programa kapitalnih projekata

PRIHODI:	PLAN 2025.	OSTVARENO	Indeks
SREDSTVA GRADA	206.750,00	83.478,76	40,38
VLASTITA SREDSTVA	76.870,00	38.613,68	50,23
OSTALI PRIHODI UKUPNO:	48.400,00	3.235,09	6,68
Županija	---	---	---
Ministarstvo	48.400,00	3.235,09	6,68
☐ Ostalo (donacije)	---	---	---
PRIHODI UKUPNO:	332.020,00	125.327,53	37,75
RASHODI:			
ZA ZAPOSLENE	141.200,00	57.402,32	40,65
MATERIJALNI RASHODI	86.510,00	49.457,73	57,17
PROGRAMI UKUPNO	52.200,00	8.384,00	16,06
INVESTICIJSKO ODRŽAV.	8.660,00	744,61	8,60
KAPITALNA ULAGANJA	42.500,00	0,00	0,00
OSTALO:	950,00	386,03	40,63
RASHODI UKUPNO:	332.020,00	116.374,69	36,93
VIŠAK/MANJAK PRIHODA:	0,00	8.952,84	0,00

Višak prihoda ostvaren je zbog većeg ostvarenja prihoda od vlastite djelatnosti. Višak prihoda biti će utrošen za troškove redovnog obavljanja djelatnosti.

Osvrt ravnatelja/ice na kvalitetu izvršenja programa za izvještajno razdoblje
Uz vrlo bogate kulturne sadržaje, kojih je sve više, Učilište je vrlo uspješno na području obrazovanja i kulture. Trenutno se istovremeno provode: program obrazovanja djelomične kvalifikacije njegovatelj/ica u institucionalnoj i izvaninstitucionalnoj skrbi o starijim i nemoćnim osobama, s tim da je u travnu 12 polaznica završilo isti program, i program obrazovanja pomoćnika u nastavi. Svi spomenuti programi izrađeni su i provode se po novoj metodologiji uz potporu financiranja putem vaučera. U okviru ovog izvještajnog razdoblja, Pučko otvoreno učilište je organiziralo šest predstava, što za odrasle, što dječjih.
Napomena – daljnje smjernice
Zbog sve više programa i sve više prostora kojim Učilište upravlja, otežano je raditi s vanjskim tehničarem i bez domara. Kako učilište upravlja Velikom dvoranom Hrvatskog doma, Podrumskom dvoranom, Vidikovcem, to su doista prostori kojima je taj ljudski resurs izuzetno potreban, te molim da se to uzme u obzir.
ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Križevci Željka Šunjić, prof..

KLASA: 007-05/25-01/009
URBROJ: 2137-81/25-01/002
KRIŽEVCI, 21.07.2025.

Na temelju članka 32. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Križevci („Službeni vjesnik Grada Križevaca“ broj 4/22.) i članka 42. Poslovnika o radu Upravnog vijeća (URBROJ: 125/17.), Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Križevci, na sjednici održanoj 21.07.2025. godine donijelo je:

ODLUKU

o prihvatanju Polugodišnjeg izvješća o ostvarenju financijskog plana i programa rada Pučkog otvorenog učilišta Križevci od 1. siječnja 2025. do 30. 6. 2025.godine.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
dr.sc. Sandra Kantar

